inducit pavidus ut vicis saltus ex illa caritate
terrenentur: sed hoc dicitur. Tertio in figuratio-
ne future corporalis glorie: in futura vice regum
rectiorum. Quartu. fulgebat iustus secundum solit-

Tertio propter signalis ap-

paritionis sublimitatem. Quidam videlicet in manu

pseveranter videt celos agitos et iesum stante

a dextris dei. Eius enim gloriosus Stephano ra-

tionabilis praetulsa obiectiones et accusa-

tiones iudeorum: emuli sui quod diceret aut re-

spondere nec videbant: sed sicut habebat Act.

vii. Audieret hec dissidabant cordibus suis

et stridebant dentibus in eum furibundi. s. vita

nes. Et ecce statim brachium domini quod semper

est cum iusto in tribulatione auxiliu mirabile

et seruos suos Stephano qui in talibus

et in morte subiuxerat. praesertim immensum.

Eius enim esset plenus spiritus intendens in celo

et in visu glorie dei. Ecce video celos aperi-

tos iesum stante a dextris patrum dei. Tu-

gusta in eis. Obra fidei officina quamque

altrastis martyrum ut ipsam dei spiceret mal-

testate. Ecce inquit video celos agitos: et tel-

sumstante deo. ut deo. Paruit sedes vel

et sulcato aere celorum latera penetravit. Gl

ori chimi: qui tenet chimi: mortuus per di-

rectum ad chri. Hec ille. Hoc autem veni-

filius et credendum est quod hec visus est Stephani

et spiritualis et corporalis fuit. In eo autem quod oculi

corporis facta est hec visus tria sunt mira-

bilia. Primus quod videt celos agitos. quod san-

Nicolaus de ly. est intelligentia non quod celi fue-

rint aperte et diuisi: cui sunt incorruptibles: et

quod sic clares videt acsi nullum fuisset obstruc-

tu intermedium. Secundus est quod videt iustum in

gloria patrum: cu[m] in natura impossibile sit co-

pus glorificatus in sua gloria ab oculo mortalium

videtur. Tertius est quod magna distanciam cu[m]

corporis chri. sit in celo empyreio. Oculo eni-

metali videtur: quod tunc factum est ut nubes et est

ad eos illuminata ad diuinam glorie noticiam et omni-

ni iesu christi qui nihil aliud possit et velle vel

desiderare. nec morte qua oculi naturaliter re-

fugunt tunc. Quod magnus et singulariter pulchri-

gius. Quod admirabile solitudo promartini flos-

ibilis dicitur. Secundus. Nam etiam martyris alio-